Deliberação CBH-SMT 122/2003 de 06 de junho de 2003

Aprova pedido de prorrogação de prazo (Cesário Lange)

O Comitê da Bacia Hidrográfica dos Rios Sorocaba e Médio Tietê (CBH-SMT), no uso

de suas atribuições legais, e

 Considerando:

- a Delib. CBH-SMT nº 43/99, de 30.06.99 que indica a seleção e distribuição de

investimento do FEHIDRO para 1999, e dá outras providências;

- o Art. 2º, alínea I, item "c", da referida Deliberação, que trata do "Projeto de

Recuperação e Conservação da Mata Ciliar", da Prefeitura Municipal de Cesário Lange;

- que este projeto é objeto do Contrato Fehidro nº 146/2000, assinado em 06 de junho de

2000;

que o tomador se encontra com problemas com a empresa contratada para execução dos

serviços;

 Delibera:

Artigo 1º - O CBH-SMT aprova o pedido de prorrogação de prazo para o projeto de

Recuperação e Conservação da Mata Ciliar, por 120 dias.

Artigo 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação pelo CBH-SMT.